UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY TNHH MTV

KHAI THÁC CÔNG TRÌNH

THỦY LỢI NINH THUẬN

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TB-CTKTTL Ninh Thuận, ngày      tháng 7  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc yêu cầu báo giá gói Đào tạo nâng bậc công nhân quản lý, khai thác

công trình thủy lợi và bồi dưỡng nghiệp vụ nâng cao năng lực quản lý, vận

hành công trình thủy lợi, quản lý vận hành đập, hồ chứa nước

Tên công ty: Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận.

Địa chỉ: số 144 đường 21/8, phường Phước Mỹ, thành phố Phan Rang – Tháp

Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

Mã số thuế: 4500140073

Số điện thoại: 0259.3823338

Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận kính mời các

đơn vị có đủ năng lực, kinh nghiệm cung cấp bảng báo giá đối với gói: Đào tạo nâng

bậc công nhân quản lý, khai thác công trình thủy lợi và bồi dưỡng nghiệp vụ nâng cao

năng lực quản lý, vận hành công trình thủy lợi, quản lý vận hành đập, hồ chứa nước.

- Lớp thứ Nhất: Nâng bậc công nhân quản lý, khai thác công trình thủy lợi năm

2023: 37 người lao động (có danh sách kèm theo)

 - Lớp thứ Hai: Bồi dưỡng nghiệp vụ nâng cao năng lực quản lý, vận hành công

trình thủy lợi, quản lý vận hành đập, hồ chứa nước – năm 2023: 51 người lao động (có

danh sách kèm theo).

 Yêu cầu của báo giá gồm: Chương trình đào tạo, dự toán và đề cương chi tiết,

các chi phí khác hỗ trợ cho việc giảng dạy (nếu có); giá đã bao gồm thuế VAT.

 Mục đích: Đào tạo nâng cao trình độ chuyên môn nghiệp vụ cho người lao động

làm việc tại Công ty.

Thời gian nhận báo giá: từ ngày 13/7/2023 đến ngày 17/7/2023.

Để thuận tiện cho việc tổng hợp và xét chọn đơn vị Đào tạo được kịp thời, đề

nghị quý đơn vị báo giá cho Công ty chúng tôi đảm bảo nội dung, thời gian nêu trên.

Xin chân thành cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TC-HC (đăng tải Website Công ty);

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Phạm Hòa Binh

		hoabinhlp@ninhthuan.gov.vn
	2023-07-13T14:49:32+0700

		2023-07-14T08:16:48+0700

		2023-07-14T08:17:05+0700

		khaithacthuyloi@ninhthuan.gov.vn
	2023-07-14T08:17:28+0700